САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

5 сентября 2019 года № 140-3

О внесении изменения в решение
Санкт-Петербургской избирательной комиссии

от 13 августа 2019 года № 131-5 «О тексте, числе и распределении
избирательных бюллетеней для голосования

на выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга –
Губернатора Санкт-Петербурга

8 сентября 2019 года»

В соответствии со статьей 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 48 Закона

Санкт-Петербурга от 20 июня 2012 года № 341-60 «О выборах высшего

должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга»

Санкт-Петербургская избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Внести изменение в решение Санкт-Петербургской избирательной

комиссии от 13 августа 2019 года № 131-5 «О тексте, числе и распределении

избирательных бюллетеней для голосования на выборах высшего

должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга

8 сентября 2019 года», изложив приложение № 2 к решению согласно

приложению № 1 к настоящему решению.

2. Территориальным избирательным комиссиям №№ 7, 12, 20

незамедлительно внести изменения в решения о распределении

избирательных бюллетеней для голосования на выборах высшего

должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга

и  осуществить передачу Санкт-Петербургской избирательной комиссии

избирательных бюллетеней для голосования на выборах высшего

2

должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга

по акту в количестве согласно приложению № 2 к настоящему решению.

3. Санкт-Петербургской избирательной комиссии осуществить

передачу территориальным избирательным комиссиям №№ 2, 15, 21

избирательных бюллетеней для голосования на выборах высшего

должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга

по акту в количестве согласно приложению № 3 к настоящему решению.

4. Согласовать Территориальной избирательной комиссии № 8

увеличение количества избирательных бюллетеней на избирательном участке

№ 1692.

5. Согласовать Территориальной избирательной комиссии № 26

увеличение количества избирательных бюллетеней на избирательных

участках № 1172  и № 1210.

6. Территориальным избирательным комиссиям №№ 2, 8, 15, 21, 26

внести изменения в решения о распределении избирательных бюллетеней

для голосования на выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга

– Губернатора Санкт-Петербурга и обеспечить доставку бюллетеней

в участковые избирательные комиссии в срок не позднее

6 сентября 2019 года.

7. Довести настоящее решение до сведения территориальных

избирательных комиссий №№ 2, 7, 8, 12, 15, 20, 21, 26.

8. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

9. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии Жданову М.А.

Председатель
Санкт-Петербургской
Избирательной комиссии В.А. Миненко

Секретарь
Санкт-Петербургской
Избирательной комиссии М.А. Жданова

3

Приложение №1
к решению Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
от 5 сентября 2019 года № 140-3

Число и распределение избирательных бюллетеней для голосования
на выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга –

Губернатора Санкт-Петербурга
8 сентября 2019 года

ТИК Число избирательных бюллетеней

1 106000
2 9900
3 105000
4 4500
5 259000
6 5000
7 142950
8 3000
9 108000

10 95500
11 214000
12 130600
13 45000
14 124000
15 4550
16 79500
17 147500
18 92000
19 140500
20 155650

4

21 7350
22 131000
23 135000
24 124000
25 1000
26 5000
27 88500
28 177000
29 165500
30 62929

Итого избирательных бюллетеней:                      2869429

5

Приложение №2
к решению Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
от 5 сентября 2019 года № 140-3

Число избирательных бюллетеней  для голосования на выборах
высшего должностного лица Санкт-Петербурга –

Губернатора Санкт-Петербурга 8 сентября 2019 года,
подлежащих передаче от территориальных избирательных комиссий

в Санкт-Петербурге в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию

№ п/п № ТИК Число передаваемых
бюллетеней

1 7 2550
2 12 3400
3 20 2350

6

Приложение №3
к решению Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
от 5 сентября 2019 года № 140-3

Число избирательных бюллетеней  для голосования на выборах
высшего должностного лица Санкт-Петербурга –

Губернатора Санкт-Петербурга 8 сентября 2019 года,
подлежащих передаче от Санкт-Петербургской избирательной комиссии

в территориальные избирательные комиссии в Санкт-Петербурге

№ п/п № ТИК Число передаваемых
бюллетеней

1 15 2550
2 2 3400
3 21 2350